
Vážení zákazníci, v souvislosti s pandemií koronaviru a ochranou vašeho zdraví  
i zdraví celé společnosti vás žádáme o důsledné dodržování následujících pravidel:

COVID–19  Jak se chovat při nákupu

Personál provozovny pravidelně dodržuje 
hygienická opatření včetně používání rukavic  

při kontaktu se zbožím a při přijímání plateb  
od zákazníků.

Nakupujte tak, abyste v obchodě  
strávili pouze minimum času.

Pokud potřebujete kašlat nebo kýchat,  
zakrývejte si ústa kapesníkem nebo paží.  

(i přes roušku)  

Dodržujte mezi sebou minimální vzdálenost  
2 metry, a to i při čekání ve frontách.

Pokud je to možné, zaplaťte  
za nákup bezhotovostně.  

(použijte platební kartu)

Při nákupu používejte jednorázové  
rukavice nebo sáčky.  

(povoleny jsou i vlastní rukavice donesené z domova)


